
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

C:\DOCUME~1\trovesiv\IMPOST~1\Temp\20 gennaio ordinanza apertura straordinaria.doc 

 
 
 
 
Settore Affari Culturali 
Servizio: Cultura 
 
 
RP/lb – Prot. ______-  Nembro, martedì 18 gennaio 2011 
Cat. _____ Cl. ____ - 
Ordinanza n. 5 - 
 
 

IL SINDACO 
 
- Preso atto della proposta di ospitare presso la Biblioteca centro Cultura una conferenza del prof. Romano 

Madera dal titolo “Vita filosofica”, inserita nell’ambito del progetto che dallo scorso anno la Biblioteca, in 
collaborazione con un gruppo di lavoro di esperti in Pratiche Filosofiche, sta portando avanti;  

- Preso atto della difficoltà di fissare e coordinare con lo stesso Madera, prof. Di Filosofia Morale e di 
Pratiche Filosofiche dell’Università degli Studi di Milano Bicocca una data che non si sovrapponesse alle 
numerose attività programmate dalla Biblioteca Centro Cultura, nelle due serate di apertura del mercoledì 
e venerdì; 

- Preso che lo scorso anno le conferenze di filosofia, in particolare quelle del prof. Madera, hanno attirato un 
numerosissimo pubblico;  

- Ritenuto opportuno prevedere per l’occasione un’apertura straordinaria;    
- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267; 

 

ORDINA 
 

1) Di prevedere  l’apertura serale straordinaria della Biblioteca Centro Cultura nella serata di giovedì 20 
gennaio 2011 dalle ore 20.00 alle ore 23.00.   

2) Di provvedere alla pubblicizzazione della presente tramite sito internet e pubblicazione all’albo. 
 
 
 
 
 

IL SINDACO 
Eugenio Cavagnis 


